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Godkjenning av listeframlegg til kommunestyrevalet 2023 

Vedlegg:
Listeframlegg Kristeleg Folkeparti
Listeframlegg Arbeidarpartiet
Listeframlegg Venstre
Listeframlegg Senterpartiet
Listeframlegg SV-Sosialistisk Venstreparti
Listeframlegg Framstegspartiet
Listeframlegg Raudt
Listeframlegg Industri- og næringspartiet
Listeframlegg Norgesdemokratene
Listeframlegg Høgre
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Valstyret - 010/23

VS - behandling:
AVRØYSTING:
Samrøystes vedteke

VS - vedtak:
Listeframlegga vert godkjent med dei endringane som går fram av rådmannen si vurdering.

Saksopplysningar:
Saksopplysningar: 

Det var høve for partia å levera digitale listeframlegg via Valgdirektoratet sin listeforslagportal. I 
tillegg var det høve til å levera på papir, eller ein kombinasjon av begge.  Signering av listene med 
opplysningar om tillitsvald og varatillitsvald skjer då elektronisk,  og vedlegg A – oversikt over 
kontaktinformasjon til kandidatane, og vedlegg B er då ikkje nødvendig.  For dei som leverte tidleg i 
perioden var det vanskar med å få retta opp lister som allereie var sendt inn, og det førte til at dei 
måtte levera ein kombinasjon av elektronisk og papir.   Dette vart betre i løpet av perioden.

Industri- og næringspartiet, Raudt, Norgesdemokratene, SV-Sosialistisk Venstreparti og 
Arbeidarpartiet har levert digitale listeframlegg, og med digitale signaturar, og digitalt opplysningar 
om kontaktinformasjon til dei som skriv under.



Høgre har levert digital liste med digitale underskrifter.  I tillegg på papir med vedlegg A og B, dette 
for å oppfylla kravet til korrekt skrivemåte på partinamn. 
Venstre har òg levert digitalt med ein digital signatur, kombinert med liste på papir, to signaturar og 
vedlegg B- oversikt over kontaktinformasjon til dei som skriv under.  Dette for å oppfylla kravet om
to signaturar og kontaktinformasjon til dei som skriv under.

Kristeleg Folkeparti, Senterpartiet og Framstegspartiet har levert listeframlegg på papir.  Dei har 
signert listene med to signaturar og lagt ved vedlegg A og vedlegg B.

Listeframlegget må innehalda minst sju kandidatnamn.
Listeframlegget kan innehalda høgst 33 namn, som er 27 kommunestyremedlemer pluss inntil 6.

Alle som leverte listeframlegg hadde høve til å levera etter forenkla regelverk.
Det er eit krav at det går fram av listeframlegget kva val det gjeld, og i kva kommune.

Det er eit krav at listeframlegget er underteikna av tillitsvald og ein varatillitsvald.  Desse må vera 
medlemer av styret i lokallaget.  Det er innhenta fullmakt frå fylkesleiar i Norgesdemokratene 
Vestland i samband med signering av Norgesdemokratene sitt listeframlegg til kommunestyrevalet
i Osterøy

Det er eit krav kandidatane er oppført med det namnet dei er registrert med i Folkeregisteret. 
Partia  er kontakta for avklaring der dette har vore nødvendig.  Feil fødselsår på ein listekandidat vart 
korrigert ved å kontakta partiet.

Det var høve å leggja til enten yrke eller bustad/postadresse på listeframlegget, men dette er ikkje 
eit krav.

Arbeidarpartiet, Høgre, Kristeleg Folkeparti, Raudt og Venstre har påført bustad  eller postadresse.

Norgesdemokratene har påført yrke.

SV-Sosialistisk Venstreparti og Framstegspartiet har berre namn og fødselsår.

Industri- og næringspartiet har i etterkant bede om å få påført bustad.  Dette kan partiet gjera i 
forhandlingsperioden.

Registrerte parti skal bruka namnet som partiet er registrert med i partiregisteret.  Det er ikkje høve 
til å bruka eit anna namn som undertittel, heller ikkje lokalavdelinga sitt namn.

Det er praksis å bruka nynorsk versjon av partinamnet.

Bakgrunn

Innan fristen 31.03.03 kl. 12.00 har følgjande levert listeframlegg:  Kristeleg Folkeparti, 
Arbeidarpartiet, Høgre, Venstre, Senterpartiet, SV-Sosialistisk Venstreparti, Framstegspartiet, 
Raudt,  Industri- og næringspartiet og Norgesdemokratene.

Listeframlegga har lege til offentleg ettersyn på kommunen si heimeside og i servicekontoret på 
rådhuset.

Frist for godkjenning av listeframlegga er 01. juni.  Listeframlegga vert no lagt fram for valstyret til 



godkjenning.

Vurdering
Listeframlegga vart fortløpande lagt ut til offentleg ettersyn på kommunen si heimeside og fram til 
møtet.    I tillegg har listeframlegga lege til ettersyn i Servicekontoret i rådhuset.

Alle listekandidatar har fått brev med melding om at dei er oppført som kandidat og med frist 30. 
april for å krevja fritak frå å stå på liste.

Vilkår for å få fritak:

Vallova § 3-4, nr.1 regulerer dette: «Rett til å kreve seg fritatt fra valg til fylkesting og kommune-
styre har den som angir skriftlig erklæring om at vedkommende ikke ønsker å stille til valg på den 
aktuelle valglisten»

Søknaden om fritak må sendast innan fastsett frist.

Listeframlegga:

Kristeleg Folkeparti:
Ingen merknader .  Godkjenning vert tilrådd

Arbeidarpartiet:
Kandidat nr. 4 Sasha Awino har søkt om fritak frå å stå på lista.  Tillitsvald har fått melding om dette, 
og har meldt tilbake at ny kandidat vert ikkje sett inn og at listekandidatane under rykkjer ein plass 
opp på lista.
Med denne endringa vert godkjenning tilrådd.

Høgre:
Kandidat nr. 3 Gry Ramstad har søkt om fritak frå å stå på lista.
Tillitsvald har fått melding om dette, og har meldt tilbake at ny kandidat vert ikkje sett inn og at 
listekandidatane under rykkjer ein plass opp på lista.
  
Kandidat nr. 7 Andrè Skår Bernes har søkt om fritak grunna flytting til annan kommune. 
Tillitsvald er orientert om dette, og har pr. telefon stadfesta at ny kandidat vert ikkje sett
inn og at listekandidatane under rykkjer ein plass opp på lista.
Me desse endringane vert godkjenning tilrådd

Venstre:
Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd

Senterpartiet:
Kandidat nr. 6 Anders Flæsland har søkt om fritak frå å stå på lista.  Tillitsvald har fått melding om 
dette, og har meldt tilbake at ny kandidat vert ikkje sett inn, og listekandidatane under rykkjer
ein plass opp på lista.
Med denne endringa vert godkjenning tilrådd.

SV-Sosialistisk Venstreparti:
Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd.

Framstegspartiet:



Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd.

Raudt:
Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd.

Industri- og Næringspartiet:
Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd.

Norgesdemokratene:
Ingen merknader.  Godkjenning vert tilrådd.

Folkehelse
Miljø
Økonomi
Konklusjon

Rådmannen rår til at listeframlegga vert godkjende med slike endringar som går fram av rådmannen 
si vurdering.


